Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 117 in Plochingen
Samstag, 03.02.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

13:00
13:40
14:20
15:00

15:10

15:50

16:30

17:15

Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

Nr. Spielklasse
726
727
728

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

729 mannliche E-Jugend Runde
782 mannliche E-Jugend Runde
731 mannliche E-Jugend Runde

1123 mannliche B-Jugend Runde

Gegner

CVJM Plochingen : CVJM Enzweihingen
CVJM Fellbach : CVJM Kirchentellinsfurt
CVJM Enzweihingen : EJW Minchingen

CVJM Fellbach : CVJM HB DuRlingen-

Gomaringen 1
Ccv
C
C

=

M Plochingen : EJW Minchingen

M Kirchentellinsfurt

=S

CVJM Plochingen : EK Kéngen

M HB DufBlingen-Gomaringen 1 :

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter

6:11
10:4
10:6

Schiedsrichter CVJM Plochingen
Schiedsrichter CVJM Plochingen
Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen
Schiedsrichter CVJM Plochingen
Schiedsrichter CVJM Plochingen

Hartmut Schneck



