

## Handball Spieltag 117 in Plochingen

Samstag, 03.02.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x12,5 Min.	726	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : CVJM Enzweihingen	6 : 11	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:40	2x12,5 Min.	727	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kirchentellinsfurt	10 : 4	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:20	2x12,5 Min.	728	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : EJW Münchingen	10 : 6	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:00	Andacht					
15:10	2x12,5 Min.	729	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	16 : 7	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:50	2x12,5 Min.	782	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : EJW Münchingen	6 : 13	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:30	2x12,5 Min.	731	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	2 : 7	Schiedsrichter CVJM Plochingen
17:15	2x25 Min.	1123	männliche B-Jugend Runde	CVJM Plochingen : EK Köngen	27 : 27	Hartmut Schneck